ATO DA REITORIA N9 (.00 7 na

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI

DADE DE BK^SILIA, no uso de suas atribuições estatutáírias e tendo

em vista o constante na Solicitação de Provimento de Vaga Pessoal

Técnico/Administrativo n9 0U.3/75 do Hospital de Sobradinho,

.3 	(i 	V

Extinguir 01 (uma) vaga para o cargo de

Auxiliar de Enfermagem, referência 2, no Centro de Custo 1741 -
hospital de Sobradinho,

- 	vagõ pra o ee.r de Auxiz
ZUr 	Lnferkage, oeUrZiteii, 1, no Centro de Custo 1741 - 1080;
tal d Sobradinho.

' 1 	;ieten1.1ro de 175

/'  j
AMADE URY

Re or

c.c.: GRE-VRT-SPR

HOS-PES-SPA(2)

	Page 1